TERMO DE RETIFICAÇÃO N° 01

AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.06.19.1 - PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALAR PARA O

ENFRENTAMENTO EMERGENCIAL DA SAÚDE PÚBLICA, DECORRENTE DO

CORONA VÍRUS (COVID-19), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO

HOSPITAL E MATERNIDADE JOÃO FERREIRA GOMES E UNIDADES BÁSICAS

DE SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ-CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Itapajé, torna público o termo de retificação n° 01 do

Edital de Pregão Eletrônico n° 2020.06.19.1 - PE. ONDE-SE-LÊ: EDITAL PREGÃO

ELETRÔNICO N° 2020.06.16.2 - PE. Leia-se: EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N°

2020.06.19.1 - PE. As demais informações do edital e seus anexos permanecem

INALTERADAS.

Itapajé/CE, 24 de junho de 2020.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ITAPAJE